
   

            До                             Министерство за образование и наука – Скопје 

             Комисија за полагање на испит за директор 

 

 

 

            Предмет:                 Барање за полагање на испит за директор 

 

 

 

        Почитувани, 

 

 

 

           Од, _________________________________________________, со стан на 

   ( име,татково име и презиме на кандидатот) 
 

           ________________________________________________, и      со      ЕМБ 

 

          _________________________,  место на раѓање и држава _______________ 

 

           __________________________________,  со контакт телефон 

 

           ____________________________, барам да ми се овозможи полагање на 

  

           испитот за директор. Сегашно работно место ________________________, 

 

          наслов на семинарската работа ______________________________________ 

 

         _________________________________________________________________,  

 

        училиште во кое работи ____________________________________________ 

 

         акредитирана установа каде има завршено обука_________________________. 

 

 

          Одмапред ви благодариме, 

 

 

 

 

  Кандидат 

       _______________________ 

                ______________      

  (дата на пријавувањето)                                                     


